PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2007                 №  98
г. Колпашево
О внесении дополнения  в постановление
Главы поселения от 11.05.2007 №  88
В целях реализации полномочий местного самоуправления и решения вопросов местного значения, руководствуясь Уставом  Колпашевского городского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Внести дополнение в приложение к постановлению Главы Колпашевского городского поселения от 11.05.2007 № 88 «О создании конкурсной комиссии  по подведению итогов  конкурса по отбору инвесторов для реализации инвестиционных проектов по проектированию, строительству и эксплуатации объектов ЖКХ (газовых котельных)  на территории Колпашевского городского поселения», добавив п.9 в следующей редакции:

	№

п/п
	ФИО
	Должность

	9.
	Сусолина

Надежда Владимировна
	начальник финансово-экономического отдела

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев